L' Assessore

K
i3 K

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA 1STRUZIONE, BENI CULTURAL,
INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

"y - "
DECRETO N.--1Q/é)';3/)ﬂ/ﬂ.§_z DEL ﬁ.ﬁ MAG. il
Yacl. A4 df 16.0S. 2cot

Oggetto: Assegnazione, a far carico sul Cap. 11100.00-UPB § 11.065 dell’E.F. 2005, Cod.

bilancio 20203, Cod. gestionale 2234 della somma di Euro 38.880,00 a favore
dell’Amministrazione Comunale di Nughedu Santa Vittoria da destinare ai lavori
urgenti di agibilita della scuola materna, nell’‘ambito del Piano siraordinario
regionale di edilizia scolastica, previsto ai sensi dell’articolo 5, commii 2, 3 e 4
della L.R. 24.04.2001, n. 6.,

L'ASSESSORE AD INTERIM DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURAL!, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

VISTI

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTE
VISTE

VISTA

Lo Statulo speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;
I'Art. 19 della L. R. 22 agosto 1990, n. 40;

la L.R. 22.04.1987, n. 24,

laL. 11.01.1996, n. 23,

la L.R. 24.04.2001, n. 6 (legge finanziaria 2001), art. 5, commi 2, 3 e 4,

le LL.R.R. n. 3 (legge finanziaria ) e n. 4 (legge di bilancio) del 23/4/2003;
le LLR.R. n. 7 e n. 8 de! 21/4/2005;

la Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione n® 2093 del
20,luglio,2005, con la quale, in esecuzione di quanto stabilito dalla Giunta

Regionale con la Deliberazione n°30/19 del 8 luglio 2005, € stato disposto, tra



ART .1

L'Assessore

¢l %
L

REGIONE AUTONOMA DELLA SARPEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZYONE, BENI CULTURAL,
INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

DECRETC N. -"m o

L6 W6, I

I'altro, ¥impegno della somma di € 2.000.00,00 a far carico sul Cap. 11100 -
UPB $11.065 del Bilancio Regionale per l'esercizio finanziario 2005, in favore
delle Amministrazioni Provinciali @ Comunali della Sardegna, competenti sugli
immobili scolastici, per la realizzazione, ai sensi della L.R. 6/2001, art. 5, commi
2,3.4 e successive modificazioni efo integrazioni, di opere di edilizia scolastica

con carattere di urgenza non prevedibili che emergano da situazioni di

emergenza,

VISTA listanza e la relativa documentazione, presentata dallAmministrazione
Comunale di Nughedu Santa Vittoria, dalla quale emerge che i lavor di
ripristino dell’ agibilitd della scuola materna, finalizzati al rifacimento della
copertura, hanno i requisiti del’'emergenza, cosi come certificato dalle Autorita
competenti, @ pertanto che risulta ammissibile una spesa secondo il sejuente
quadro determinato a seguito dell'esame istruttorio:

Spesa ammissibile Quota 10% a carico Contributo Reyionale
dell’Ente 90%
Materna Nughedu S.Vitt. 43.200,00 4.320,00 38.880,00
Ligquidazione acconto 10% 3.888,00
RITENUTO di dover provvedere in merito,
Al SENSI dell'articolo 5, commi 2, 3 e 4 delia L.R. 24.04.2001, n. 6;

DECRETA

Viene assegnata la somma di Euro 38.880,00 a favore dellAmministrazione Comunaie di

Nughedu Santa Vitioria da destinare ai lavari urgenti di agiilitd delfa scucla malerna,

nell'ambito del Piano straordinario regienale di edilizia scolastica, a far carico sull'impegno
assunto con Determinazione n® 2093 del 20,07,2005 sullU.P.B. S 11065 Cap. 11100.00,

Cod. bilancio 20203, Cod. gestionale 2234, del Bilancio regionale per l'esercizio finanziario

2/3



i

¢

*

*

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA tSTRUZIONE, BENI CULTURAM,
INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

L' Assessore

2005, in esecuzione di quanto disposto dalla Giunta Regionale con la Deliberazione n.

30/19 del 8 luglio 2005.

DECRETO N, /!O
16 MG, )

3/3



